
ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ТОМСКИЙ РАЙОН 

СОВЕТ В()РО!!ИН( КОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 47

д. Воронине 27 декабря 2019г. 
12-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений в Решение № 26 от 8 декабря 2016 
«Об установлении учетной нормы площади жилого 

помещения и норм предоставления площади жилого 
помещения по договору социального найма, 
и по договору специализированного жилого помещения»

В соответствии со ст. ст. 50, 51, 58 Жилищного кодекса Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.02.2012 №15-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской федерации в части обеспечения жилыми помещениями 
детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей», законами Томской области от
08.06.2005 N 91-03 "О порядке ведения органами местного самоуправления учета граждан 
в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам 
социального найма", от 09.10.2003 N 131-03 (в редакции Закона Томской области от
14.05.2005 N 72-03) "О жилищном фонде социального использования в Томской области", 
на основании пункта 6 статьи 4 Устава Воронинского сельского поселения,

СОВЕТ ВОРОНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:
1. Исключить пункт 3 Приложения к Решение № 26 от 8 декабря 2016 г. «Об 

установлении учетной нормы площади жилого помещения и норм предоставления 
площади жилого.

2. Направить решение Главе поселения для подписания 
Информационном бюллетене и на сайте муниципального 
«Воронинское сельское поселение» в сети интернет.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

и опубликования в 
образования

Председатель Совета 
(Глава поселения)

А.В. Пинус


